
 
         
 

 
 
  

        
 

Białystok, 18 lutego 2014 r. 

 

 

Szanowni Państwo 

Początek każdego roku to okres składania przez podatników rocznych zeznań podatkowych. Rok 2014 

jest kolejnym, szóstym już rokiem, w którym możemy składać do urzędów skarbowych dokumenty  

w formie elektronicznej. Z satysfakcją obserwujemy wzrost grona zwolenników tej formy rozliczania się  

z podatku dochodowego. W 2012 roku do podlaskich urzędów skarbowych wpłynęło ponad 40.500  

e-PITów, a w 2013 roku było ich już 65.000  

 

Naszym celem jest zachęcenie jak największej liczby podatników do złożenia swojego rocznego zeznania 

podatkowego za 2013 rok drogą elektroniczną za pośrednictwem systemu e-Deklaracje. Warto podkreślić, 

że taka forma rozliczenia się z podatku, to nie tylko oszczędność czasu, ale także większa pewność, że 

zeznanie podatkowe jest poprawnie wypełnione, ponieważ system sprawdza czy we wszystkie pola 

formularza zostały wpisane niezbędne informacje i czy nie ma w nim błędów rachunkowych. 

 

Wystarczy wejść na stronę www.e-deklarcje.gov.pl aby dowiedzieć się jak, nie wychodząc z domu, krok po 

kroku złożyć swoje roczne zeznanie podatkowe, w sposób prosty, szybki i bezpieczny.  

 

W związku z powyższym, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o przyłączenie się do akcji, poprzez 

zamieszczenie na Państwa stronie internetowej, załączonego banera promującego rozliczanie się przez 

Internet, w taki sposób aby odsyłał na stronę, na której można znaleźć więcej informacji na ten temat, która 

znajduje się pod adresem: http://www.is.bialystok.pl/pity-przez-internet  

 

Dzięki Państwa zaangażowaniu, będziemy w stanie dotrzeć z przekazem do jak największej grupy 

adresatów, co z pewnością przyniesie zwiększony oddźwięk akcji oraz wpłynie na wzrost świadomości 

obywateli w zakresie możliwości korzystania z elektronicznych form kontaktu z administracją podatkową.  

 

 

Licząc na współpracę pozostaję z poważaniem 
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Dyrektor Izby Skarbowej 

w Białymstoku 

Izba Skarbowa w Białymstoku 


